INDICAÇÃO Nº 262/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue a recuperação do calçamento da Rua José Antonio de Paiva, até a esquina da Rua Padre Vitor, no bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua cujos paralelepípedos estão soltos, o que tem causado diversos problemas aos moradores, devido ao aparecimento de rachaduras nas residências e danos causados aos veículos que trafegam por aquele local.

Sala das Sessões, 25 de Junho de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE